

Vážená paní

e-mail:

Váš dopis značky / ze dne 18. 6. 2024 Naše značka (uveďte v odpovědi) 2024/D24061385/11/ÚPV Vyřizuje / linka Š. Petrů/310 Praha 24. 6. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad“) dne 18. června 2024 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaší žádostí se domáháte informací týkajících Úřadem odmítnutých žádostí dle §15 zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Celkový počet žádostí odmítnutých dle §15 zákona č. 106/1999 Sb. v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024: **2 žádosti**;
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých dle § 11a) zákona č. 106/1999 Sb.: **0 žádostí**;
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2): **0 rozhodnutí**.

Současně sděluji, že dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Úřad zveřejňuje veškeré obdržené žádosti o informace spolu s odpověďmi na svých internetových stránkách <https://upv.gov.cz/o-uradu/povinne-zverejnovane-informace/informace-dle-zakona-106-1999-sb->.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.gov.cz>).

Ing. Šárka Petrů
interní auditorka